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Traen Group flyttar fram positionerna på den svenska marknaden 
 

Intelligo AB byter namn till Traen AB med omedelbar verkan 
 
Stockholm 15 oktober 2008: Intelligo AB byter namn till Traen AB med omedelbar 
verkan och moderbolaget Traen Group flyttar därmed fram positionerna ytterligare på 
den svenska marknaden. Syftet med namnbytet är att föra organisationen närmare 
moderbolaget och därmed maximera synergierna inom koncernen. Det är också ett led i 
Traen-gruppens strävan mot ett nordiskt ledarskap på marknaden för Enterprise Content 
Management (ECM).  
 
Genom att samla organisationens erbjudanden under ett gemensamt varumärke 
förväntas man också bli tydligare mot marknaden vad gäller de olika lösningar koncernen 
tillhandahåller.  
 
”Lösningar för ECM tenderar att bli allt mer komplexa då är det viktigt att vi som 
leverantör kan vara tydliga med vad vi har att erbjuda” menar Staffan Hugemark VD, 
Traen AB ”Vi har redan sedan årsskiftet verkat under varumärket Traen internationellt. 
När vi nu blir Traen även på hemmaplan når vi både marknads- och affärsmässiga 
fördelar som i förlängningen gör att vi kan fokusera än mer på vår kärnverksamhet”  
 
Intelligo AB grundades 1995 och har under åren etablerat sig som en specialiserad aktör 
inom ECM. Sedan Traen Group gick in i bolaget som delägare under våren 2007 har 
bolaget kraftigt ökat sin omsättning, en utveckling man förutspår skall hålla i sig. 
 

”Att samla organisationens resurser under ett gemensamt varumärke är inte bara en 
självklarhet ur effektiviseringshänseende. Vi förväntar oss också att det ska bidra till en 
fortsättning av den fantastiska utveckling vi sett i bolaget under året som gått och att 
Traen-gruppen skall växa sin andel av den svenska ECM-markanden betydligt” 
Säger Jakob H Kraglund, CEO Traen Group. 
 

Utöver den förväntade tillväxten planeras inga stora förändringar av bolaget, ägarskapet 
förblir oförändrat, Staffan Hugemark sitter kvar som VD och man kommer att fortsätter 
att driva bolaget mot samma mål som tidigare. 
 
 
För ytterligare information: 
 

Staffan Hugemark  
VD Traen AB 
Tel: +46 8 514 939 80 
Mobil: +46 70 521 55 78 
E-post: shu@traen.com 

Sarah Lafis 
Marknadsansvarig Traen AB 
Tel: +46 8 514 939 80 
Mobil: +46 70 384 27 29 

     E-post: skel@traen.com 
 
 

Om Traen AB 
Traen AB, tidigare Intelligo AB, grundades 1995 och har sedan dess utvecklats till en ledande aktör inom 
avancerade ECM-lösningar på den nordiska marknaden. Med hög teknisk kompetens och domänexpertis 
utvecklar och levererar och vi idag kundanpassade lösningar till ett stort antal kunder i Norden men även till 
andra länder världen över där vi etablerat oss som en erkänd leverantör av intelligenta tilläggsmoduler och 
integrationer. Traens kunder återfinns i en mängd olika branscher, med en sak gemensamt, de är alla 
informationsintensiva organisationer med höga krav på effektivitet, säkerhet och kvalitet. Sedan 2007 ingår 
bolaget i Traen Group tillsammans med bolagen Traen Informasionssystemer, Ementor Dk, Edmware och 
Addition. Koncernen har totalt 300 anställda. 


